

Nya innovativa aktiviteter

Mölnadal Stad

Beskrivning av problemet

Brukare upplever inte att det finns meningsfulla, utvecklande arbetsuppgifter på plats. Det blir ett problem för att det inte finns aktiviteter att erbjuda för brukare med teknikintresse.



<p>Vad handlar problemet om?</p> <p>Hur vet vi att det är ett problem?</p> <p>Varför är det ett problem?</p>	<p>Problem och problemförklaring</p> <p>Problemet är att det är begränsat med aktiviteter och behov finns att erbjuda fler arbetsuppgifter som möter kompetensen hos brukarna. Man märker att det är ett problem då det inte finns tillräckligt med aktiviteter att erbjuda och brukarna blir rastlösa och frånvaron ökar. En del brukare går undan och vilar hellre eller spelar spel på sina mobiler.</p>	<p style="background-color: #cccccc;"></p>
<p>Hur påverkar problemet/situationen personalen?</p> <p>Påverkas arbetsmiljö?</p> <p>Försvåras eller underlättas arbetet av situationen?</p> <p>Innebär situationen risker?</p>	<p>Problem och problemförklaring</p> <p>Arbetsmiljön påverkas då det är svårt för personal att hitta meningsfulla arbetsuppgifter med resurser som idag finns på plats.</p> <p>Arbetet försvåras, personal får en stress och känslan att inte kunna möta behoven hos</p>	<p>Effekt – behov</p> <p>Mindre stress för personal. Personal kan känna att man skapar en meningsfull dag för brukarna.</p> <p>Mer tid till aktivitet i stället för att lägga tid på att "hitta aktiviteter" Tydligare syfte på arbetet för personal och</p>

	brukarna. Risk för utmanande beteende vid motivering till arbete när arbetet känns meningslöst.	brukare. Minskad risk för utmanande beteende.
Hur påverkar problemet/situationen brukaren? Påverkas brukarens delaktighet, trygghet, aktivitet, självständighet eller välbefinnande?	Problem och problemförklaring Utan ett syfte minskar intresset på arbetet och aktiviteter uteblir och det blir "rast" hela tiden. Välbefinnandet minskar.	Effekt – behov Ökad närvaro på arbetet och att brukare får en meningsfull och utvecklande arbetsdag.



Hur påverkar problemet/situationen verksamheten?	Problem och problemförklaring	Effekt – behov
<p>Påverkar detta möjligheten att nå verksamhetens mål?</p> <p>Påverkas effektivitet?</p> <p>Påverkas arbetsmiljön?</p>	<p>Mål med verksamheten är att erbjuda meningsfull och utvecklande arbete påverkas.</p> <p>Effektiviseringen påverkas då personal får lägga mycket tid till att motivera till arbetsuppgifter som det inte finns något intresse till att arbeta med.</p>	<p>Effektiviseringen ökar och personal kan frigöra tid och stötta där behov finns. Daglig verksamhet kan nå målen som är att erbjuda meningsfull och utvecklande arbetsdag.</p>